
ZARZĄDZENIE NR 144/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  46,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9  oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej   

  
 
 

46,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   1 046,00 zł 
 w tym:   
 - na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9  oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej   

 46,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku Domu 
Ludowego w Bączalu Górnym” 

  
1 000,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.55.2024 z 17.07.2024 r.  

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 19 057,12 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  1 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  1 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CBE570-22D3-4FDD-81E2-BE38989C0433. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 889 139,20 46,00 2 889 185,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 349,00 46,00 121 395,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 564,00 46,00 7 610,00

Razem: 83 130 638,76 46,00 83 130 684,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CBE570-22D3-4FDD-81E2-BE38989C0433. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 806 610,00 -1 000,00 805 610,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 806 610,00 -1 000,00 805 610,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 121 410,00 -1 000,00 120 410,00

852 Pomoc społeczna 5 446 099,20 46,00 5 446 145,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 342,20 0,00 1 177 342,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 616,20 -5 000,00 680 616,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 460,00 3 000,00 21 460,00

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 2 000,00 19 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 72 500,00 0,00 72 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 650,00 720,00 11 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -620,00 380,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 406 349,00 46,00 1 406 395,00

3110 Świadczenia społeczne 7 452,00 46,00 7 498,00

855 Rodzina 8 400 071,40 0,00 8 400 071,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 597 433,40 0,00 7 597 433,40

4260 Zakup energii 1 700,00 470,00 2 170,00

4430 Różne opłaty i składki 314,00 -200,00 114,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

700,00 -70,00 630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -200,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 747 090,69 0,00 12 747 090,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 535 958,62 0,00 535 958,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 867,12 -12 867,12 0,00

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 7 132,86 1 640,38 8 773,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 419,54 9 296,42 49 715,96

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 391,60 1 930,32 10 321,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 162 882,45 1 000,00 3 163 882,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 355 849,76 1 000,00 2 356 849,76

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CBE570-22D3-4FDD-81E2-BE38989C0433. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 743,08 1 000,00 742 743,08

Razem: 91 682 101,82 46,00 91 682 147,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CBE570-22D3-4FDD-81E2-BE38989C0433. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 144/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 543 718,20 46,00 1 543 764,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 564,00 46,00 7 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 564,00 46,00 7 610,00

Razem: 9 741 988,35 46,00 9 742 034,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CBE570-22D3-4FDD-81E2-BE38989C0433. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 144/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 543 718,20 46,00 1 543 764,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 176 742,20 0,00 1 176 742,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 616,20 -5 000,00 680 616,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 860,00 3 000,00 20 860,00

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 2 000,00 19 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 564,00 46,00 7 610,00

3110 Świadczenia społeczne 7 452,00 46,00 7 498,00

855 Rodzina 7 665 633,40 0,00 7 665 633,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 570 433,40 0,00 7 570 433,40

4260 Zakup energii 1 700,00 470,00 2 170,00

4430 Różne opłaty i składki 314,00 -200,00 114,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

700,00 -70,00 630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -200,00 100,00

Razem: 9 741 988,35 46,00 9 742 034,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CBE570-22D3-4FDD-81E2-BE38989C0433. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

